[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.10.2016 г      № 41
 с.Ольховка
О проведении публичных слушаний

по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
Ольховского сельсовета
      В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, ст.15 Устава Ольховского сельсовета, решения Ольховской сельской Думы от 29.11.2005 г. № 20 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний на территории  Ольховского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории Ольховского сельсовета  в каждом населенном пункте.
         2. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории Ольховского сельсовета  назначить:
                   в с. Ольховка  на  26 октября 2016 года на  10 часов  в Ольховском КДО;

                   в д. Перунова  на 27 октября 2016 года на 10 часов  в библиотеке.

         3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки  Ольховского сельсовета.

         4. Замечания и предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории Ольховского сельсовета  направлять в письменной и устной форме в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки  Ольховского сельсовета по адресу: ул. Ленина, д. 138, с.Ольховка, Администрация Ольховского сельсовета.

         5. Обнародовать настоящее  постановление, проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории Ольховского сельсовета   на доске  информации
в здании  Администрации Ольховского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета в сети «Интернет».
         6.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ольховского сельсовета

Г.В.Сецко